bir engel bulunmamaktadır. 

21. SONUÇ 

Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen dükkânın yerinde yapılan incelemelerinde 

konumuna, inşai ve mimari özelliklerine, kullanım alanı büyüklüğüne ve çevrede yapılan 

piyasa araştırmalarına göre arsa payı dâhil değeri için,  

78.780.000,-TL (Yetmişsekizmilyonyediyüzseksenbin Türk Lirası) kıymet takdir 

edilmiştir. 

Taşınmazın KDV (%20) dâhil değeri 94.536.000,-TL’dir. 

Rapor konusu taşınmaz Sermaye Piyasası Kurulu hükümlerince GYO portföyünde 

“Binalar” başlığı altında yer alabilir. 

İşbu rapor, AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’nin talebi